
UCHWAŁA NR 1200/ZP/VI/22 

ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 1 września 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących im. P. Stalmacha w Wiśle do 

składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Cieszyńskiego 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1. Upoważnić Panią Krystynę Cieślar - Jarząbek - Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących im. 
Pawła Stalmacha w Wiśle do składania w imieniu Powiatu Cieszyńskiego oświadczeń woli w sprawach 
związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Wiśle. 

§ 2. Upoważnienie udziela się na czas pełnienia przez Panią Krystynę Cieślar - Jarząbek funkcji Dyrektora 
Zespołu Szkół Ogólnokształcących im. Pawła Stalmacha w Wiśle. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Staroście. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

        
 Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 
Mieczysław Szczurek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FC4E48E-93B4-4767-ACB2-F838ED8C47B3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


